
Pos. 

Enduro 85 cc (13 años) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Enduro 85 cc (15 años) 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

127 

780 

160 

177 

179 

115 

183 

117 

1 

25 

17 

57 

91 

Nombre 

EMILIANO ALONSO ORTEGA 

BENJAMIN BERMUDEZ 

SANTIAGO FUENZALIDA 

DANTE NICOLÁS DIAZ 

IGNACIO RODRIGUEZ 

MARÍA JESUS AVILA 

GONZALO ALONSO JEREZ 

MARIO  CORTEZ 

JOAQUÍN IGNACIO OVALLE 

JOSE MIRANDA 

VALENTIN AVILA 

MATEO PENAILILLO 

JORGE YAÑEZ 

Clase 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (13 años) 

Enduro 85 cc (15 años) 

Enduro 85 cc (15 años) 

Enduro 85 cc (15 años) 

Enduro 85 cc (15 años) 

Enduro 85 cc (15 años) 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total T° 

1:22:19.286 

1:24:16.022 

1:27:18.006 

1:27:33.073 

1:29:15.432 

1:30:35.918 

1:33:55.607 

1:34:53.674 

1:20:27.828 

1:22:48.654 

1:24:42.398 

1:26:40.138 

1:26:43.974 

Dif. resp. 1° 

1:51.458 

3:48.194 

6:50.178 

7:05.245 

8:47.604 

10:08.090 

13:27.779 

14:25.846 

2:20.826 

4:14.570 

6:12.310 

6:16.146 

Dif. resp. anterior 

1:51.458 

1:27.368 

34.032 

15.067 

1:42.359 

1:20.486 

3:19.689 

58.067 

29.368 

26.376 

1:57.740 

3.836 

Impresos: 19-08-2024 21:44:19 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Chile 

Guanguali Sabado 

85 CC 

85 CC RESULTADOS 

Nueva pista 4,000 km 


